

# **Aiko Sushi Nyborg ApS**

Korsgade 16 st tv  
5800 Nyborg

Årsrapport  
30. september 2018 - 30. september 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**04/12/2019**

---

**Thanh Phong Pham**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Aiko Sushi Nyborg ApS

Korsgade 16 st tv

5800 Nyborg

Telefonnummer: 61717726

e-mailadresse: pt@aikosushi.dk

CVR-nr: 39908743

Regnskabsår: 30/09/2018 - 30/09/2019

# Ledelsesberetning

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens aktivitet omfatter drift af sushi restauran beliggende Nyborg med online bestilling og mad ud af huset, eller spises i restauranen.

Året 2019 (1/10 30/9) som er første regnskabsår har været et godt år og er første år som selvstændig virksomhed efter tidligere år været sammenlagt med Aiko Sushi Middelfart.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2019 udgør efter skat kr 58.578 med en omsætning på kr 1.072.348. Årets resultat anses for tilfredsstillende for en virksomhed der forsætter i 2020.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 30. sep. 2018 - 30. sep. 2019

	Note	2018/19 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>836.535</b>
Personaleomkostninger .....		-725.856
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-39.551
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>71.128</b>
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>71.128</b>
Skat af årets resultat .....		-16.500
<b>Årets resultat</b> .....		<b>54.628</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat .....		54.628
<b>I alt</b> .....		<b>54.628</b>

# Balance 30. september 2019

## Aktiver

	Note	2018/19 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		118.654
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>118.654</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>118.654</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....		49.000
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>49.000</b>
Likvide beholdninger .....		263.412
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>312.412</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>431.066</b>

# Balance 30. september 2019

## Passiver

	Note	2018/19 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000
Overført resultat .....		54.628
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>104.628</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		4.860
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		182.063
Skyldig selskabsskat .....		16.500
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		123.015
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>326.438</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>326.438</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>431.066</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret